
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů pro město Slaný uzavřené dne 7.1.2022

 

 

OBJEDNATEL
: 
Město Slaný
se sídlem: zastoupený: 

Kontaktní osoba ve 

věcech technických: IČO: 

bankovní spojení:
 

 

 

 

 

 

 

  

(Dále též jen jako „Dodavatel“.) 
(Objednatel a Dodavatel dále společně též jen jako „Smluvní strany“.) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 4 
(dále jen „Dodatek“) 

I.  

Smluvní strany uzavřely dne 7.1.2022 Smlouvu o zajištění služeb v oblasti sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů pro město Slaný (dále jen „Smlouva“). 

Dále smluvní strany uzavřely dne 29.11.2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 30.6.2023 Dodatek č. 2 ke Smlouvě a 
dne 17.01.2024 Dodatek č. 3 ke Smlouvě. 

II.  

Po dohodě smluvních stran se tímto Dodatkem mění bod 5.2. článku 5. - Doba plnění s tím, že nové znění bodu 
5.2. zní: 

5. 
Doba plnění 

5.2 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 1.1.2022 do 31.12.2024.  

(Dále též jen jako „Objednatel“.) 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

002 34 877 



Stránka 2 z 2 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění, kromě Přílohy č. 1, která je přílohou tohoto Dodatku. 

III.  

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Objednatel je jako územní samosprávný celek povinen v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) 
zveřejňovat smlouvy podléhající uveřejnění v registru smluv včetně všech jejich dodatků v registru smluv. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany sjednávají, že tento Dodatek odešle správci registru smluv k uveřejnění Objednatel, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku. 

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Objednatel je jako územní samosprávný celek povinen 
poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)“. 

Smluvní strany prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v tomto Dodatku považují za své obchodní 
tajemství, sdělily je písemně druhé smluvní straně před jeho podpisem. 

Neplatnost, zdánlivost či jiná vada některého z ujednání tohoto Dodatku nepůsobí neplatnost, zdánlivost či jinou 
vadu zbývajícího obsahu tohoto Dodatku nebo Smlouvy v tomto jejím úplném znění. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

Město Slaný osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že 
ohledně uzavření tohoto Dodatku byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, podmiňuje platnost právního jednání obce. Tento Dodatek byl schválen usnesením rady města 
Slaný dne  .............. pod č. usnesení ..........  

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán po vzájemné 
dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Ceník služeb 

Ve Slaném dne  _________  

Město Slaný 

Ve Slaném dne _________  

Technické služby Slaný s.r.o. 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark14

